

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu
20150063	45978891	GREEN BARON s.r.o.	Dargovská 3788/29, Trebišov		27.02.2015	Nevybavená	
		1 sadenice trvaliek a okrasných drevín na výsadbu vlhkomilného záhonu pred MsÚ Trebišov		1.00		1974.7200	1 974.72
						Spolu (s DPH)	1 974.72
20150067	43953859	STAVIMAT s. r. o.	Dopravná 1907/3, Trebišov		27.02.2015	Nevybavená	
		1 cement II BM 32,5 R 25 kg VARTA na osadenie obrubníkov - chodníky na ul. M.R.Štefánika v meste		15.00	ks	2.8000	42.00
						Spolu (s DPH)	42.00
20150068	35555912	Cirkevná stredná odborná škola sv. Jozafáta	Komenského 1963/10, Trebišov		27.02.2015	Nevybavená	
		1 zabezpečenie slávnostnej recepcie dňa 16.4.2015 z príležitosti Dňa učiteľov		1.00		2126.2000	2 126.20
						Spolu (s DPH)	2 126.20
20150076	36605956	LACKOSPOL s.r.o.	Alejová 282/9, Veľaty		11.03.2015	Vybavená	
		1 jadrové krmivo - pšenicu, pre zoobázu MsHS		0.50	tona	180.0000	90.00
						Spolu (s DPH)	90.00
20150077	36607959	Vzdelávacie stredisko, s.r.o.	Clementisova 5, Košice		11.03.2015	Vybavená	
		1 opakované školenie pre piliarov v ťažbe pre zamestnancov MsHS		2.00	osoba	14.4000	28.80
						Spolu (s DPH)	28.80
20150078	36607959	Vzdelávacie stredisko, s.r.o.	Clementisova 5, Košice		11.03.2015	Nevybavená	
		1 opakované školenie pre práce vo výškach pre zamestnancov MsHS		2.00	osoba	14.4000	28.80
						Spolu (s DPH)	28.80
20150079	36570249	UNITRANS TREBIŠOV s.r.o.	Hradišská 872/7, Trebišov		11.03.2015	Vybavená	
		1 technickú a emisnú kontrolu - traktor Zetor TV448AB + technickú kontrolu traktorového prívesu TV588Y		1.00		87.0000	87.00
						Spolu (s DPH)	87.00
20150080	36188760	POENOTREND Trebišov, a.s.	Čerjaky 1095A/9, Trebišov		11.03.2015	Vybavená	
		1 jadrové krmivo, kukuricu, pre zoobázu MsHS		0.50	tona	150.0000	75.00
						Spolu (s DPH)	75.00
20150081	36457167	SOBWATER, s.r.o.	Slavkovská 6, Levoča		12.03.2015	Vybavená	
		1 servisné práce na expanznom poistnom doplnovacom zariadení EPDZ - 2 - E10 - ED v kotolni MsÚ		1.00		279.6000	279.60
						Spolu (s DPH)	279.60
20150082	45988544	Auto - Mokrán, spol. s.r.o.	Raketová 1472/1, Košice-Nad jazerom		13.03.2015	Vybavená	
		1 pravidelnú údržbu vozidla po 75 000 km na služobnom motorovom vozidle MsP, SUZUKI SX4, TV 105 CJ		1.00		200.0000	200.00
						Spolu (s DPH)	200.00
20150083	34272933	Ľubomír Koscelník	Berehovská 2172/9, Trebišov		13.03.2015	Vybavená	

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Dátum: 01.04.2015

Strana: 2

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu
		1 čistenie kanalizácie v mestskej ubytovni		1.00		126.9100	126.91
		2 čistenie kanalizácie v mestkých detských jaslach		1.00		204.9400	204.94
						Spolu (s DPH)	331.85
20150084	88532887	Ing. Mária Rotalová, Ph.D.	Sebuzín 166, Ústí nad Labem		16.03.2015	Vybavená	
		1 upomienkový predmet - múdra sova Swarovski - ku Dňu učiteľov		4.00	ks	6.2600	25.04
		2 poštovné a balné		1.00		6.1800	6.18
						Spolu (s DPH)	31.22
20150085	36202908	K - PRINT, s.r.o.	Slov. nár. povstania 1944/91, Trebišov		16.03.2015	Vybavená	
		1 tlač mestského infolistu č.1/2015		6 500.00	ks	0.0572	371.80
						Spolu (s DPH)	371.80
20150086	31348262	Wolters Kluwer s. r. o.	Mlynské nivy 48, Bratislava II		18.03.2015	Vybavená	
		1 publikáciu Zákon o obecnom zriadení - komentár		1.00	ks	46.1200	46.12
						Spolu (s DPH)	46.12
20150087	31697879	SECOMP, s.r.o., Trebišov	Kollárova 1078/5, Trebišov		18.03.2015	Vybavená	
		1 externý disk Toshiba HDD 2,5" 1 TB, USB 3.0		2.00	ks	62.9000	125.80
						Spolu (s DPH)	125.80
20150088	31727441	HUBERT-LOV, spol. s r.o., Trebišov	Hviezdoslavova 718/2, Trebišov		18.03.2015	Vybavená	
		1 pascu na odchyt mačiek z pozinkovaného zváraného pletiva, rozmer 120(d)x24(š)x27(v) cm, rozmer oka		2.00	ks	62.0000	124.00
						Spolu (s DPH)	124.00
20150089	33150699	Ing. Anna Manojlovičová	M. R. Štefánika 3207/50, Trebišov		20.03.2015	Vybavená	
		1 podanie obedov pre členov Mestského zastupiteľstva v Trebišove dňa 23.3.2015		24.00	ks	3.0000	72.00
						Spolu (s DPH)	72.00
20150090	46909800	KOLOR s.r.o.	M. R. Štefánika 1016/60, Sečovce		20.03.2015	Vybavená	
		1 banner na trhovú bránu na jarný trh		2.00	ks	75.6000	151.20
		2 vymeniteľný dátum na banner		2.00	ks	20.0000	40.00
						Spolu (s DPH)	191.20
20150091	31231012	Alžbeta Ivaňová PROTEXT	M. R. Štefánika 1941/18, Trebišov		20.03.2015	Vybavená	
		1 toner black 131A CF 210A do tlačiarne Laser JET M2727 na matriku		1.00	ks	48.0000	48.00
						Spolu (s DPH)	48.00
						Spolu všetky objednávky (s DPH)	6 274.11